关于团支部工作手册抽查结果的通报

各学院团委：

为贯彻落实《关于加强新时代团的基层建设着力提升团

的组织力的意见》有关要求，根据《共青团中央办公厅印发

<基层团组织规范化建设工作的实施方案>的通知》精神，校

团委已经完成对各学院团支部工作手册的抽查工作，现将检

查结果通报如下：

优秀：

建 电 181 团支部 食 品 182 团支部  金 融 192 团支部

行 管 172 团支部 日 语 181 团支部  法 学 191 团支部

给排水 191 团支部

良好:

机 制 192 团支部 测 控 181 团支部 机 电 191 团支部

电 气 172 团支部 电 科 191 团支部 服 设 191 团支部

纺 织 161 团支部 环 工 193 团支部 工 商 193 团支部

国 贸 182 团支部 物 流 192 团支部 营 销 171 团支部

视 传 181 团支部 数 媒 191 团支部 统 计 172 团支部

英 语 193 团支部 表 演 172 团支部 表 演 192 团支部

土 木 174 团支部 工 程 182 团支部 自动化 192 团支部

计算机 181 团支部 机器人 172 团支部 应化拔尖 171 团

支部

较差：

机 电 172 团支部 服 表 171 团支部 生 工 192 团支部

以上结果请各位团委书记重视，一是要对优秀的班级团

支部，在一定范围内表扬并展示；二是对较差的团支部书记、

副书记进行约谈，并要求其进行立即整改完善，开学一周内

将整改完善的工作手册送达团委组织建设部重新核查，如果

不能整改完善，则取消该班级团支部 2020 年团内评优资格；

三是运用好团支部工作手册这个基础团务工作的载体，进一

步规范“三会两制一课”、团内推优等制度；四是建议各学

院团委进一步加大检查范围，在学院范围内再次开展团支部

工作手册抽查工作，并与 2020 年团内评优工作、活力团支部.

魅力团支书评选结合起来。

共青团安徽工程大学委员会

2020年 1 月 8日